
 18 Haziran 2026 

 

 

 

Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında Fed’in faizleri sabit tutmasına rağmen yeni Başkan 

Kevin Warsh’ın enflasyonla mücadelede kararlı duruşunu vurgulaması 

ve yıl içinde ek faiz artışı ihtimalinin güçlenmesi, daha uzun süre sıkı 

para politikası beklentisini artırdı. Bunun yanında İran savaşının enerji 

fiyatları ve enflasyon üzerindeki olası etkilerine yönelik endişeler de 

risk iştahını zayıflattı. Güçlenen dolar ve yükselen tahvil faizlerinin 

baskısıyla teknoloji hisseleri öncülüğünde satışlar hızlanırken, Dow 

Jones, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri günü kayıplarla tamamladı. 

Yüksek faiz beklentilerinin etkisiyle altın fiyatları da sert geri çekildi. 

Avrupa piyasalarında ise Fed sonrası oluşan küresel baskıya rağmen 

daha dengeli bir görünüm izlendi. Faizlerin uzun süre yüksek 

kalabileceği beklentisi risk iştahını sınırlasa da, bölge endekslerinde 

karışık seyir öne çıktı. Euro Stoxx 50, FTSE 100 ve DAX endeksleri günü 

sınırlı yükselişlerle tamamlarken, CAC 40 endeksi negatif ayrıştı. 

Böylece Avrupa borsaları, ABD piyasalarındaki satış baskısına rağmen 

görece dirençli bir görünüm sergiledi. 

Jeopolitik tarafta ise ABD ile İran arasında varılan mutabakatın dijital 

ortamda resmen imzalanması dikkat çekti. 14 maddelik anlaşma 

kapsamında Hürmüz Boğazı'nın yeniden gemi trafiğine açılması, İran'a 

yönelik bazı ekonomik kısıtlamaların gevşetilmesi ve nükleer 

faaliyetlere ilişkin yeni denetim mekanizmalarının oluşturulması 

öngörülürken, taraflar nükleer program ve ekonomik ilişkileri kapsayan 

müzakereleri sürdürme konusunda uzlaştı. Fiziksel imza töreninin 19 

Haziran'da İsviçre'de gerçekleştirilmesi planlanırken, anlaşmanın 

enerji arzına ilişkin endişeleri azaltarak küresel piyasalarda jeopolitik 

risk algısını bir miktar hafiflettiği görülüyor. 

Neyi Fiyatlayacağız?  

Yeni günde  ABD tarafında haftalık işsizlik başvurusu verileri; Avrupa 

tarafında ise Euro Bölgesi inşaat verisi ile İngiltere faiz kararı takip 

edilecek. 

Yurt içinde ise PPK toplantı özetleri takip edilecek. 
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BIST 100 endeksi, dünkü işlem gününü %0,50 düşüşle 14.421 seviyesinden tamamladı.  

Stokastik, Momentum ve MACD göstergeleri yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ederken, RSI ve MFI 

göstergelerindeki zayıflama kısa vadede kâr realizasyonlarının görülebileceğini gösteriyor. Bu görünüm ana yükseliş 

trendinin korunduğuna işaret etse de kısa vadede dalgalı seyrin etkili olabileceğini gösteriyor. Geri çekilmelerin 

devamında 14.350 seviyesi kritik destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 14.200 seviyesi takip edilebilir. Olası 

tepki alımlarında ise 14.550 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması önem taşıyor. 

 

 

Haziran Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününü 16.675 seviyesinden negatif tamamladı. Geri çekilmeye rağmen 

sözleşme 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde kalmayı sürdürüyor. Stokastik, Momentum ve MACD 

göstergeleri yükseliş eğiliminin korunduğuna işaret ederken, RSI ve MFI göstergelerindeki zayıflama kısa vadede 

kâr realizasyonlarının görülebileceğini gösteriyor. Olası geri çekilmelerde 16.550 seviyesi ilk destek olarak 

izlenirken, bu seviyenin altında 16.430 ve 16.272 seviyeleri takip edilebilir. Tepki alımlarının güç kazanması halinde 

ise 16.850 seviyesinin aşılmasıyla yükselişlerin 17.000 seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Fed’in faizleri beklentilere paralel sabit bırakmasına rağmen yıl 

sonu enflasyon ve faiz beklentilerini yukarı yönlü revize etmesi 

ABD piyasalarında satış baskısını artırdı. Yapay zeka altyapısı 

hisseleri güçlü kalmayı sürdürürken, kurumsal yazılım 

şirketlerinde zayıf görünüm öne çıktı. Öte yandan, Beyaz Saray’ın 

ABD-İran arasında Hürmüz Boğazı’ndaki ateşkese ilişkin 14 

maddelik taslağı yayımlaması jeopolitik risklerin azalabileceğine 

yönelik beklentileri destekledi. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları, Fed’in enflasyon ve faiz beklentilerini yukarı 

yönlü revize etmesinin ardından karışık bir seyir izledi. Güçlenen 

dolar ve yükselen ABD tahvil faizleri teknoloji hisseleri üzerinde 

baskı oluştururken, Japonya’da BOJ’un sıkılaşma sürecine devam 

edeceğine yönelik beklentiler bankacılık hisselerini destekledi. 

Çin piyasalarında ise teşvik adımlarına ilişkin beklentiler risk 

iştahını sınırlı da olsa desteklerken, yapay zeka ve yarı iletken 

hisseleri görece güçlü seyrini korudu. Öte yandan, ABD-İran 

arasında ateşkese yönelik ilerleme kaydedilmesi ve Hürmüz 

Boğazı’na ilişkin endişelerin azalması enerji fiyatları üzerindeki 

baskıyı hafifleterek bölge piyasalarındaki kayıpların 

sınırlanmasına katkı sağladı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasalarında risk iştahı nötr bölgede kalırken, düşük 

seyreden volatilite ve ABD vadeli endekslerindeki yükseliş pozitif 

açılış beklentisini destekliyor. Dolar endeksinin yatay seyretmesi 

ve petrol fiyatlarındaki gerileme küresel piyasalardaki tansiyonu 

azaltırken, tahvil faizlerindeki yükseliş teknoloji hisseleri üzerinde 

baskı oluşturabilir. Altındaki sınırlı yükseliş ve piyasalardaki korku 

göstergelerinin düşük seviyelerde kalması, yatırımcıların haber 

akışına duyarlı ve temkinli bir görünüm sergilediğine işaret 

ediyor. 
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EUR/USD 

EUR/USD paritesi, Fed’in şahin tonda değerlendiren faiz 
kararı sonrası güçlenen doların etkisiyle Mart sonundan 
bu yana en düşük seviyesi olan 1,15’e geriledi. ECB’nin 
son faiz artırımına rağmen piyasalar ek sıkılaşma 
beklentilerini azaltırken, ECB yetkilileri enflasyon riskleri 
nedeniyle en az bir faiz artışının daha gerekli olabileceğini 
vurguluyor. Teknik görünümde 1.1475 seviyesi destek, 
1.1600 seviyesi ise direnç olarak takip ediliyor.  

ALTIN 

Altın, Fed’in şahin mesajları sonrası yaşadığı sert düşüşün 
ardından, ABD ile İran arasında geçici anlaşma sağlanması 
ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik 
beklentilerin etkisiyle toparlanarak 4.300 doların üzerine 
yükseldi. Fed’in enflasyonla mücadelede kararlı duruşunu 
sürdürmesi ise değerli metalde yükselişleri sınırlıyor. 

Teknik olarak 4.350 ve 4.430 seviyeleri direnç; 4.250 ve 
4.150 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir. 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, Fed’in şahin mesajları sonrası yaşadığı sert 

düşüşün ardından, ABD ile İran arasında geçici anlaşma 

sağlanması ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin risklerin 

azalmasının etkisiyle toparlanarak 69 doların üzerine 

yükseldi. Ancak Fed’in enflasyonla mücadelede sıkı 

duruşunu koruması, değerli metalde yükselişleri 

sınırlamaya devam ediyor. Teknik görünümde 72,00 

seviyesi direnç, 69,00 seviyesi ise destek olarak öne 

çıkıyor. 

HAM PETROL 

Petrol fiyatları, ABD ile İran arasında geçici barış 

anlaşmasının yürürlüğe girmesi ve Hürmüz Boğazı'nın 

yeniden açılacağı beklentileriyle 75 doların altına 

gerileyerek son ayların en düşük seviyelerine yaklaştı. Arz 

endişelerinin azalması ve IEA’nın önümüzdeki yıllarda 

küresel arz fazlası öngörmesi, petrol üzerindeki satış 

baskısını desteklemeye devam ediyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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